dels preus vigents en l’actualitat i dels imports abonats pel Consell Comarcal en anys 
anteriors per a serveis similars. 

El pressupost base de licitació és de 11.900,00€ IVA exclòs, més 2.499,00€ corresponent al 
21% d’IVA aplicable, obtenint un total de catorze mil tres-cents noranta-nou euros 
(14.399,00€). 

Les llicències a adquirir i preu unitari és el següent: 

Núm. 
llicències 

Preu IVA 
exclòs 

Total IVA 
exclòs 

Endpoint Protection Detection and 
Response 

350 34,00€ 11.900€ 

2.7.2. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte (VEC), de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la

[...]

No existeixen pròrrogues, modificacions ni primes o pagaments. 

2.7.3. Aplicació pressupostària 

Dotació pressupostària  

La despesa màxima prevista i conjunta de les prestacions que es liciten és de 11.900,00€ 
IVA exclòs, a la qual s’aplicarà la quota d’IVA del 21%, del que resulta un import de catorze 
mil tres cents noranta-nou euros (14.399,00€), que s’aplicarà a l’aplicació  pressupostària i 
exercici següents:   

Exercici Partida pressupostaria Import 

2025 01-9205A-20600 14.399,00€ 

Es compleixen els principis d’estabilitat pressupostària i sostenibilitat financera, atès que la